西安科技大学院处函件

               教务函〔2021〕26号

关于公布西安科技大学第一届

人物通讯创作大赛获奖名单的通知

各学院:

为充分发挥榜样力量和示范引领作用，讲好新时代的西科故事，营造良好学习风气和校园文化氛围，学校举办了第一届人物通讯创作大赛。大赛经各学院推荐作品、专家组评审等环节，共评出中文组一等奖1名，二等奖3名，三等奖6名，优秀奖11名；英文组一等奖1名，二等奖2名，三等奖1名，优秀组织奖2名，优秀指导教师奖5名，现将获奖名单予以公布（详见附件）。

特此通知。

附件：西安科技大学第一届人物通讯创作大赛获奖名单

                                教务处

党委宣传部

人文与外国语学院

                                  2021年6月8日

附件：西安科技大学第一届人物通讯创作大赛获奖名单

一、中文组获奖名单

	序号
	姓名
	作品名称
	奖项等级

	1
	魏倩楠
	车京鸿：坚韧而纯粹的绽放
	一等奖

	2
	梁嘉怡、车谦渊、

张心雨
	张静云：高峰耸立 云淡风轻
	二等奖

	3
	吕逸晨
	朱振华：只因中国，心血沸腾
	二等奖

	4
	王伟
	郭娟：微微晨光点亮这喧嚣世界
	二等奖

	5
	刘锦
	我待生活如初恋——记西安科技大学优秀校友范炜
	三等奖

	6
	赵佩
	青春是用来奋斗的
	三等奖

	7
	许志国
	江水悠悠，记忆犹“新”
——记马克思主义学院何江新教授
	三等奖

	8
	徐立坤、徐娅
	王红：脚踏实地，才能仰望天空
	三等奖

	9
	蒲福蓉
	平凡教授“不平凡”的一生
——龚尚福教授
	三等奖

	10
	张敏
	王文涛：执着且上进，不舍恒心
	三等奖

	11
	梁嘉怡、徐娅
	王瑞瑄：心如花木，向阳而生
	优秀奖

	12
	王园
	退伍学生风采：永葆初心，点亮青春，退伍不褪色
——西科璀璨之星 李强
	优秀奖

	13
	司洁
	西科学子，毕业后扎根南疆书写胡杨青春
	优秀奖

	14
	吴琼瑶
	青春色彩在路上
	优秀奖

	15
	李晓萱
	冯泽杰——脚踏实地，锲而不舍
	优秀奖

	16
	胡苗
	疫情在前 后勤不后
	优秀奖

	17
	韩俊霞
	努力是成功的宠儿
	优秀奖

	18
	唐俊
	校友榜样 前行力量
	优秀奖

	19
	陈绪霞
	时光正好，吾辈正青春
	优秀奖

	20
	李庚生
	选择与努力同样重要
	优秀奖

	21
	王倩
	方圆之心，逐梦之旅
	优秀奖

二、英文组获奖名单

	序号
	姓名
	作品名称
	奖项等级

	1
	徐立坤
	Chang Qing:Heart unchanged,Tomorrow expected.
	一等奖

	2
	梁嘉怡、刘冲
	Liu Jifeng: Be grateful and move forward
	二等奖

	3
	严欣怡
	Road obstruction and long line will come
	二等奖

	4
	梁嘉怡、薛婷
	Xu Ge: Love can last for years
	三等奖

三．优秀组织奖获奖名单

人文与外国语学院

马克思主义学院

四．优秀指导教师获奖名单

 秦声  张振中　张辉  韩帅  王利伟